

ANEXA 1 Centralizator							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	55	230 850,00	12 696 750,00	15 236 100,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	55	5 650,00	310 750,00	372 900,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	156	6 000,00	936 000,00	1 123 200,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	37	19 885,00	735 745,00	882 894,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	55	1 900,00	104 500,00	125 400,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	55	791,67	43 541,85	52 250,22
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	55	8 375,00	460 625,00	552 750,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	55	4 833,33	265 833,15	318 999,78
9	Router	Product code RB760iGS	buc	55	1 416,67	77 916,85	93 500,22
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	55	1 083,33	59 583,15	71 499,78
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	59	8 933,35	527 067,65	632 481,18
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	59	2 166,67	127 833,53	153 400,24
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	55	2 750,00	151 250,00	181 500,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	16	28 950,00	463 200,00	555 840,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	16	750,00	12 000,00	14 400,00
16	HybridSan (hardware backup)	DS-A81016S 16-slot Single Controller Storage	buc	1	121 335,00	121 335,00	145 602,00
17	HDD	WD84PURZ WD Purple™	buc	16	8 500,00	136 000,00	163 200,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						17 229 931,18	20 675 917,42
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1		551 245,00	661 494,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		1 007 976,81	1 209 572,17
LUCRARI INSTALARE RETEA ELECTRICA			serv	1		928 587,22	1 114 304,66
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI			serv	1		847 100,00	1 016 520,00
TOTAL - CENTRALIZATOR OFERTA						20 564 840,21	24 677 808,25

ANEXA - HARDWARE BACK-UP							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	0	235 900,00	0,00	0,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	0	2 500,00	0,00	0,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	0	6 000,00	0,00	0,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	0	1 900,00	0,00	0,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	0	791,67	0,00	0,00
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	0	12 666,67	0,00	0,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	0	4 833,33	0,00	0,00
9	Router	Product code RB760iGS	buc	0	1 416,67	0,00	0,00
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	0	1 083,33	0,00	0,00
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	0	10 833,33	0,00	0,00
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	0	2 166,67	0,00	0,00
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	0	2 750,00	0,00	0,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
16	HybridSan (hardware backup)	DS-A81016S 16-slot Single Controller Storage	buc	1	121 335,00	121 335,00	145 602,00
17	HDD 8TB	WD84PURZ WD Purple™	buc	16	8 500,00	136 000,00	163 200,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						257 335,00	308 802,00
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	0	0,00	0,00	0,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	0	0,00	0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE RESEA ELECTRICA			serv	0	0,00	0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI			serv	0	0,00	0,00	0,00
TOTAL - HARDWARE BACK-UP						257 335,00	308 802,00

ANEXA 1.1. - T-66, str. Calea leșilor mun. Chișinău traseul: R-1 (Chișinău-Ungheni-Sculenifr.RO)							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	230 850,00	461 700,00	554 040,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	5	6 000,00	30 000,00	36 000,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	0	19 885,00	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	8 375,00	16 750,00	20 100,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	8 933,35	17 866,70	21 440,04
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						569 000,04	682 800,05
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	22 300,00	22 300,00	26 760,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	123 512,83	123 512,83	148 215,40
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1	523 517,23	523 517,23	628 220,68
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	34 350,00	34 350,00	41 220,00
TOTAL - T-66, str. Calea leșilor mun. Chișinău traseul: R-1 (Chișinău-Ungheni-Sculenifr.RO)						1 272 680,10	1 527 216,12

ANEXA 1.2. - T-67, loc. Budești, mun. Chișinău, traseul:M5							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	1	230 850,00	230 850,00	277 020,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	1	5 650,00	5 650,00	6 780,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	0	19 885,00	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	1	1 900,00	1 900,00	2 280,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	1	791,67	791,67	950,00
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	1	8 375,00	8 375,00	10 050,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	1	4 833,33	4 833,33	5 800,00
9	Router	Product code RB760iGS	buc	1	1 416,67	1 416,67	1 700,00
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	1	1 083,33	1 083,33	1 300,00
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	8 933,35	17 866,70	21 440,04
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	1	2 750,00	2 750,00	3 300,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						305 350,04	366 420,05
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	12 700,00	12 700,00	15 240,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	61 761,43	61 761,43	74 113,72
LUCRARI INSTALARE RETEA ELECTRICA			serv	1	13 685,72	13 685,72	16 422,86
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	24 300,00	24 300,00	29 160,00
TOTAL --67, loc. Budești, mun. Chișinău, traseul:M5						417 797,19	501 356,63

ANEXA 1.3. - Postul T-68, or. Călărași, rl. Călărași, traseul: R-1							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	230 850,00	461 700,00	554 040,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLD-2016-6"	buc	0	19 885,00	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	8 375,00	16 750,00	20 100,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	8 933,35	17 866,70	21 440,04
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	4	28 950,00	115 800,00	138 960,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						678 800,04	814 560,05
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	22 300,00	22 300,00	26 760,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	190 474,43	190 474,43	228 569,31
LUCRARI INSTALARE RESEA ELECTRICA			serv	1	68 881,88	68 881,88	82 658,26
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	34 350,00	34 350,00	41 220,00
TOTAL - Postul T-68, or. Călărași, rl. Călărași, traseul: R-1						994 806,35	1 193 767,61

ANEXA 1.4. - Postul T-69, loc. Vatra, mun. Chişinău traseul: R-1							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	1	230 850,00	230 850,00	277 020,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	1	5 650,00	5 650,00	6 780,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	0	19 885,00	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	1	1 900,00	1 900,00	2 280,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	1	791,67	791,67	950,00
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	1	8 375,00	8 375,00	10 050,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	1	4 833,33	4 833,33	5 800,00
9	Router	Product code RB760iGS	buc	1	1 416,67	1 416,67	1 700,00
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	1	1 083,33	1 083,33	1 300,00
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	8 933,35	17 866,70	21 440,04
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	1	2 750,00	2 750,00	3 300,00
14	Panoul de afişare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălţime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						305 350,04	366 420,05
SERVICIILE DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	12 700,00	12 700,00	15 240,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	61 781,43	61 781,43	74 137,72
LUCRARI INSTALARE RETEA ELECTRICA			serv	1	23 389,92	23 389,92	28 067,90
SERVICIILE DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	24 300,00	24 300,00	29 160,00
TOTAL - Postul T-69, loc. Vatra, mun. Chişinău traseul: R-1						427 521,39	513 025,67

ANEXA 1.5. - Postul T-70, loc. Calfa, rl. Anenii Noi traseul: R-2							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	1	230 850,00	230 850,00	277 020,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	1	5 650,00	5 650,00	6 780,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	2	6 000,00	12 000,00	14 400,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDC-2016-6"	buc	0	19 885,00	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	1	1 900,00	1 900,00	2 280,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	1	791,67	791,67	950,00
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	1	8 375,00	8 375,00	10 050,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	1	4 833,33	4 833,33	5 800,00
9	Router	Product code RB760iGS	buc	1	1 416,67	1 416,67	1 700,00
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	1	1 083,33	1 083,33	1 300,00
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	8 933,35	17 866,70	21 440,04
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	1	2 750,00	2 750,00	3 300,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	2	28 950,00	57 900,00	69 480,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						351 250,04	421 500,05
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	12 700,00	12 700,00	15 240,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	94 531,08	94 531,08	113 437,30
LUCRARI INSTALARE RESEA ELECTRICA			serv	1	163 090,21	163 090,21	195 708,25
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	24 300,00	24 300,00	29 160,00
TOTAL - Postul T-70, loc. Calfa, rl. Anenii Noi traseul: R-2						645 871,33	775 045,60

ANEXA 1.6. - Postul T-71, loc. Negureni,rI. Telenești, traseul: R-14							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	230 850,00	461 700,00	554 040,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDC-2016-6"	buc	0	19 885,00	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	8 375,00	16 750,00	20 100,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	8 933,35	17 866,70	21 440,04
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	4	28 950,00	115 800,00	138 960,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						678 800,04	814 560,05
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	22 300,00	22 300,00	26 760,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	179 903,00	179 903,00	215 883,60
LUCRARI INSTALARE RETEA ELECTRICA			serv	1	46 179,51	46 179,51	55 415,41
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	34 350,00	34 350,00	41 220,00
TOTAL - Postul T-71, loc. Negureni,rI. Telenești, traseul: R-14						961 532,55	1 153 839,06

ANEXA 1.7. - Postul T-72, or. Strășeni traseul: R-1							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	230 850,00	461 700,00	554 040,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	8	6 000,00	48 000,00	57 600,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	0	19 885,00	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	8 375,00	16 750,00	20 100,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	8 933,35	17 866,70	21 440,04
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	4	28 950,00	115 800,00	138 960,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						702 800,04	843 360,05
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	12 700,00	12 700,00	15 240,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	203 418,79	203 418,79	244 102,55
LUCRARI INSTALARE RETEA ELECTRICA			serv	1	59 675,67	59 675,67	71 610,80
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	24 300,00	24 300,00	29 160,00
TOTAL - Postul T-72, or. Strășeni traseul: R-1						1 002 894,50	1 203 473,40

ANEXA 1.8. - Postul T-73, loc. Codreanca,rl. Strășeni, traseul: M-5							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	1	230 850,00	230 850,00	277 020,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	1	5 650,00	5 650,00	6 780,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	2	6 000,00	12 000,00	14 400,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDC-2016-6"	buc	0	19 885,00	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	1	1 900,00	1 900,00	2 280,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	1	791,67	791,67	950,00
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	1	8 375,00	8 375,00	10 050,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	1	4 833,33	4 833,33	5 800,00
9	Router	Product code RB760iGS	buc	1	1 416,67	1 416,67	1 700,00
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	1	1 083,33	1 083,33	1 300,00
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	8 933,35	17 866,70	21 440,04
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	1	2 750,00	2 750,00	3 300,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	2	28 950,00	57 900,00	69 480,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						351 250,04	421 500,05
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	30 125,00	30 125,00	36 150,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	92 593,82	92 593,82	111 112,58
LUCRARI INSTALARE RETEA ELECTRICA			serv	1	30 167,08	30 167,08	36 200,50
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	45 500,00	45 500,00	54 600,00
TOTAL - Postul T-73, loc. Codreanca,rl. Strășeni, traseul: M-5						549 635,94	659 563,13

ANEXA 1.9. - Postul T-2 str.M.Viteazul - str.Columna, mun.Chişinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	3	230 850,00	692 550,00	831 060,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	3	5 650,00	16 950,00	20 340,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	9	6 000,00	54 000,00	64 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	3	19 885,00	59 655,00	71 586,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	3	1 900,00	5 700,00	6 840,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	3	791,67	2 375,01	2 850,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	3	8 375,00	25 125,00	30 150,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	3	4 833,33	14 499,99	17 399,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	3	1 416,67	4 250,01	5 100,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	3	1 083,33	3 249,99	3 899,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	3	8 933,35	26 800,05	32 160,06
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	3	2 166,67	6 500,01	7 800,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	3	2 750,00	8 250,00	9 900,00
14	Panoul de afişare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălţime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						919 905,06	1 103 886,07
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	36 345,00	36 345,00	43 614,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE RETEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	52 650,00	52 650,00	63 180,00
TOTAL -Postul T-2 str.M.Viteazulstr.Columna, mun.Chişinău						1 008 900,06	1 210 680,07

ANEXA 1.10. - Postul T-3 str.V.Lupu – str.V.Belinskhi, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	4	230 850,00	923 400,00	1 108 080,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	8	6 000,00	48 000,00	57 600,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDC-2016-6"	buc	4	19 885,00	79 540,00	95 448,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	4	1 900,00	7 600,00	9 120,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	4	791,67	3 166,68	3 800,02
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	4	8 375,00	33 500,00	40 200,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	4	4 833,33	19 333,32	23 199,98
9	Router	Product code RB760iGS	buc	4	1 416,67	5 666,68	6 800,02
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	4	1 083,33	4 333,32	5 199,98
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	4	8 933,35	35 733,40	42 880,08
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	4	2 166,67	8 666,68	10 400,02
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	4	2 750,00	11 000,00	13 200,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 202 540,08	1 443 048,10
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	30 125,00	30 125,00	36 150,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	45 500,00	45 500,00	54 600,00
TOTAL -Postul T-3 str.V.Lupu – str.V.Belinskhi, mun.Chișinău						1 278 165,08	1 533 798,10

ANEXA 1.11. - Postul T-5 , bd.Ștefan cel Mare - str.Mitropolit G.Bănulescu Bodoni, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	3	230 850,00	692 550,00	831 060,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	3	5 650,00	16 950,00	20 340,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	10	6 000,00	60 000,00	72 000,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	3	19 885,00	59 655,00	71 586,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	3	1 900,00	5 700,00	6 840,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	3	791,67	2 375,01	2 850,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	3	8 375,00	25 125,00	30 150,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	3	4 833,33	14 499,99	17 399,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	3	1 416,67	4 250,01	5 100,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	3	1 083,33	3 249,99	3 899,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	3	8 933,35	26 800,05	32 160,06
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	3	2 166,67	6 500,01	7 800,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	3	2 750,00	8 250,00	9 900,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						925 905,06	1 111 086,07
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	42 120,00	42 120,00	50 544,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	64 200,00	64 200,00	77 040,00
TOTAL - Postul T-5 , bd.Ștefan cel Mare - str.Mitropolit G.Bănulescu Bodoni, mun.Chișinău						1 032 225,06	1 238 670,07

ANEXA 1.12. - Postul T-16 , bd. Dacia – str. Hristo Botev, mun.Chişinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	5	230 850,00	1 154 250,00	1 385 100,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	5	5 650,00	28 250,00	33 900,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	14	6 000,00	84 000,00	100 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	5	19 885,00	99 425,00	119 310,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	5	1 900,00	9 500,00	11 400,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	5	791,67	3 958,35	4 750,02
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	5	8 375,00	41 875,00	50 250,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	5	4 833,33	24 166,65	28 999,98
9	Router	Product code RB760iGS	buc	5	1 416,67	7 083,35	8 500,02
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	5	1 083,33	5 416,65	6 499,98
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	5	8 933,35	44 666,75	53 600,10
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	5	2 166,67	10 833,35	13 000,02
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	5	2 750,00	13 750,00	16 500,00
14	Panoul de afişare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălţime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 527 175,10	1 832 610,12
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	36 345,00	36 345,00	43 614,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE RETEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	52 650,00	52 650,00	63 180,00
TOTAL - Postul T-16 , bd. Dacia –str. Hristo Botev, mun.Chişinău						1 616 170,10	1 939 404,12

ANEXA 1.13. - Postul T-17 , bd. Dacia – bd. Decebal, mun.Chişinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	4	230 850,00	923 400,00	1 108 080,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	13	6 000,00	78 000,00	93 600,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	4	19 885,00	79 540,00	95 448,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	4	1 900,00	7 600,00	9 120,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	4	791,67	3 166,68	3 800,02
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	4	8 375,00	33 500,00	40 200,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	4	4 833,33	19 333,32	23 199,98
9	Router	Product code RB760iGS	buc	4	1 416,67	5 666,68	6 800,02
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	4	1 083,33	4 333,32	5 199,98
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	4	8 933,35	35 733,40	42 880,08
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	4	2 166,67	8 666,68	10 400,02
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	4	2 750,00	11 000,00	13 200,00
14	Panoul de afişare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălţime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 232 540,08	1 479 048,10
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	30 125,00	30 125,00	36 150,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE RESEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	45 500,00	45 500,00	54 600,00
TOTAL - Postul T-17 , bd. Dacia –bd. Decebal, mun.Chişinău						1 308 165,08	1 569 798,10

ANEXA 1.14. - Postul T-22 , str. București – str. Ciuflea, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	3	230 850,00	692 550,00	831 060,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	3	5 650,00	16 950,00	20 340,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	10	6 000,00	60 000,00	72 000,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	3	19 885,00	59 655,00	71 586,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	3	1 900,00	5 700,00	6 840,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	3	791,67	2 375,01	2 850,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	3	8 375,00	25 125,00	30 150,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	3	4 833,33	14 499,99	17 399,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	3	1 416,67	4 250,01	5 100,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	3	1 083,33	3 249,99	3 899,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	3	8 933,35	26 800,05	32 160,06
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	3	2 166,67	6 500,01	7 800,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	3	2 750,00	8 250,00	9 900,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						925 905,06	1 111 086,07
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	36 345,00	36 345,00	43 614,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	52 650,00	52 650,00	63 180,00
TOTAL - Postul T-22 , str. București – str. Ciuflea, mun.Chișinău						1 014 900,06	1 217 880,07

ANEXA 1.15. - Postul T-27, șos. Hîncești – str. Sihuștrului, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	4	230 850,00	923 400,00	1 108 080,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	11	6 000,00	66 000,00	79 200,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	4	19 885,00	79 540,00	95 448,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	4	1 900,00	7 600,00	9 120,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	4	791,67	3 166,68	3 800,02
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	4	8 375,00	33 500,00	40 200,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	4	4 833,33	19 333,32	23 199,98
9	Router	Product code RB760iGS	buc	4	1 416,67	5 666,68	6 800,02
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	4	1 083,33	4 333,32	5 199,98
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	4	8 933,35	35 733,40	42 880,08
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	4	2 166,67	8 666,68	10 400,02
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	4	2 750,00	11 000,00	13 200,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 220 540,08	1 464 648,10
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	36 345,00	36 345,00	43 614,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	52 650,00	52 650,00	63 180,00
TOTAL - Postul T-27 , șos. Hîncești –str. Sihuștrului, mun.Chișinău						1 309 535,08	1 571 442,10

ANEXA 1.16. - Postul T-28 , bd. Ștefan cel Mare – str. Ismail, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	4	230 850,00	923 400,00	1 108 080,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	14	6 000,00	84 000,00	100 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDC-2016-6"	buc	4	19 885,00	79 540,00	95 448,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	4	1 900,00	7 600,00	9 120,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	4	791,67	3 166,68	3 800,02
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	4	8 375,00	33 500,00	40 200,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	4	4 833,33	19 333,32	23 199,98
9	Router	Product code RB760iGS	buc	4	1 416,67	5 666,68	6 800,02
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	4	1 083,33	4 333,32	5 199,98
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	4	8 933,35	35 733,40	42 880,08
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	4	2 166,67	8 666,68	10 400,02
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	4	2 750,00	11 000,00	13 200,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 238 540,08	1 486 248,10
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	36 345,00	36 345,00	43 614,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	52 650,00	52 650,00	63 180,00
TOTAL - Postul T-28 , bd. Ștefan cel Mare – str. Ismail, mun.Chișinău						1 327 535,08	1 593 042,10

ANEXA 1.17. - Postul T-32, str. Calea Orheiului - str. Studenților, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	4	230 850,00	923 400,00	1 108 080,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	12	6 000,00	72 000,00	86 400,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDC-2016-6"	buc	4	19 885,00	79 540,00	95 448,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	4	1 900,00	7 600,00	9 120,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	4	791,67	3 166,68	3 800,02
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	4	8 375,00	33 500,00	40 200,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	4	4 833,33	19 333,32	23 199,98
9	Router	Product code RB760iGS	buc	4	1 416,67	5 666,68	6 800,02
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	4	1 083,33	4 333,32	5 199,98
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	4	8 933,35	35 733,40	42 880,08
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	4	2 166,67	8 666,68	10 400,02
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	4	2 750,00	11 000,00	13 200,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 226 540,08	1 471 848,10
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	30 125,00	30 125,00	36 150,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	45 500,00	45 500,00	54 600,00
TOTAL - Postul T-32 , str. Calea Orheiului - str. Studenților, mun.Chișinău						1 302 165,08	1 562 598,10

ANEXA 1.18. - Postul T-33 , str. Vadul lui Vodă – str. M. Spătarul – str. Transnistriei, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	3	230 850,00	692 550,00	831 060,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	3	5 650,00	16 950,00	20 340,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	6	6 000,00	36 000,00	43 200,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	3	19 885,00	59 655,00	71 586,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	3	1 900,00	5 700,00	6 840,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	3	791,67	2 375,01	2 850,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	3	8 375,00	25 125,00	30 150,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	3	4 833,33	14 499,99	17 399,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	3	1 416,67	4 250,01	5 100,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	3	1 083,33	3 249,99	3 899,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	3	8 933,35	26 800,05	32 160,06
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	3	2 166,67	6 500,01	7 800,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	3	2 750,00	8 250,00	9 900,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						901 905,06	1 082 286,07
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	22 300,00	22 300,00	26 760,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE RETEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	34 350,00	34 350,00	41 220,00
TOTAL - Postul T-33 , str. Vadul lui Vodă – str. M. Spătarul – str. Transnistriei, mun.Chișinău						958 555,06	1 150 266,07

ANEXA 1.19. - Postul T-35 , bd. Dacia –1000 mărunțișuri, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	230 850,00	461 700,00	554 040,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	6	6 000,00	36 000,00	43 200,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDC-2016-6"	buc	0	19 885,00	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	8 375,00	16 750,00	20 100,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	8 933,35	17 866,70	21 440,04
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						573 500,04	688 200,05
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	22 300,00	22 300,00	26 760,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	34 350,00	34 350,00	41 220,00
TOTAL -Postul T-35 , bd. Dacia –1000 mărunțișuri, mun.Chișinău						630 150,04	756 180,05

ANEXA 1.20. - T-37 , str. Hristo Botev – liceul sportiv, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	230 850,00	461 700,00	554 040,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDC-2016-6"	buc	0	19 885,00	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	8 375,00	16 750,00	20 100,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	8 933,35	17 866,70	21 440,04
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						561 500,04	673 800,05
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	22 300,00	22 300,00	26 760,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	34 350,00	34 350,00	41 220,00
TOTAL - T-37 , str. Hristo Botev – liceul sportiv, mun.Chișinău						618 150,04	741 780,05

ANEXA 1.21. -Postul T-41 , bd. Dacia(Aeroport), mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	230 850,00	461 700,00	554 040,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	6	6 000,00	36 000,00	43 200,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	0	19 885,00	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	8 375,00	16 750,00	20 100,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	8 933,35	17 866,70	21 440,04
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	28 950,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						573 500,04	688 200,05
SERVICII DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	22 300,00	22 300,00	26 760,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	34 350,00	34 350,00	41 220,00
TOTAL -Postul T-41 , bd. Dacia(Aeroport), mun.Chișinău						630 150,04	756 180,05